第一部分 商务部分 

第一章 投标邀请 

项目概况 

12366高级技术支持服务采购项目的潜在投标人应在苏州工业园区汀兰巷 199号（凤里街西入

口）1号楼东门 120室联创时代（苏州）设计有限公司获取招标文件，并于 2023年 2月 22日 13点

30分（北京时间）前递交投标文件。 

一、 项目基本情况 

项目编号：JSSW0501-202302 

项目名称：12366高级技术支持服务采购 

预算金额：人民币大写壹佰柒拾贰万捌仟元整（￥1728000.00元） 

最高限价：人民币大写壹佰柒拾贰万捌仟元整（￥1728000.00元） 

采购需求： 

为保障电子税务局系统顺利运行，高效快捷地解决系统运行中出现的各类操作问题，国家税务

总局苏州税务局继续采购运维服务一年（驻场 9人，其中市本级驻场 4人，下辖各市区局 5人） 

合同履行期限：合同签订之日起 1年。 

二、 申请人的资格要求： 

1．合格供应商资格要求 

（1）具有独立承担民事责任的能力； 

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； 

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力； 

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；